
  

 

  

 11.03.2026 nr 11.3-1/26/1076  

OTSUS  

taotluse rahuldamise otsuse  

muutmise kohta 

  

   

 

  

Perioodi 2021−2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakendamise 

seaduse  (edaspidi ÜSS2021_2027) § 8 lg 2 punktide 2 ja 9, Vabariigi Valitsuse 12.05.2022 

määruse nr 55 „Perioodi 2021–2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika 

fondide rakenduskavade vahendite andmise ja kasutamise üldised tingimused” 

(edaspidi ühendmäärus) § 12 lg 2 punktide 1, 2 ja 4, riigihalduse ministri 08.03.2023 määruse nr 

14 „Kättesaadavate kvaliteetsete avalike teenuste toetuse andmise tingimused ja kord“ (edaspidi 

meetme määrus) § 9 lõike 5 ja § 24 lõike 1 alusel ning arvestades toetuse saaja aktsiaselts Lahevesi, 

registrikood 11492271, 16.02.2026 esitatud taotlust, Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi 

rakendusüksus)   

  

otsustab: 

1. Muuta projekti nr 2021-2027.5.02.23-0174 „Lohusalu reoveekogumisala veevarustuse ja 

kanalisatsiooni rekonstrueerimise ning rajamise I etapp“ (edaspidi projekt) 08.03.2024 toetuse 

taotluse rahuldamise otsuse nr 11.2-50/24/178 (edaspidi otsus) punkte 4 ja 9.10.2 järgmiselt: 

1.1 „4. Projekti abikõlblikkuse periood on 01.07.2024 - 30.12.2026.“ 

1.2 „9.10.2 lõpparuande hiljemalt 20.01.2027“ 

2.  Muuta projekti eelarvet lisanduvate tegevuste osas ning projekti tulemusnäitaja sihttaset 

vastavalt toetuse saaja 16.02.2026 taotlusele.  

3. Projekti taotluse muudatus on nähtav e-toetuse süsteemis.   

Toetuse saaja esitas taotluse projekti abikõlblikkuse perioodi pikendamiseks 6 kuu võrra, kuna 

projekti käigus avanes võimalus tagada veevarustus ja reoveepuhastus suuremale arvule 

kinnistutele, mistõttu tuleb läbi viia täiendavad projekteerimis-ehitustööd ja omanikujärelevalve 

hanked. Nende hangete alusdokumentide kooskõlastamine ning hangete läbiviimine võtab aga 

omakorda aega. Abikõlblikkuse perioodi pikendamisel on võimalik hanked kvaliteetselt läbi viia 

ja jääb projekteerimis-ehitustöödeks rohkem aega, mis tagab hankija jaoks soodsama ehitustööde 

hinna ning suurem elanikkond saab tõhusama veevarustuse ja reoveepuhastuse teenuse. 

Täiendav elanikkond, kellele on suunatud tõhusama veevarustuse ja reoveepuhastuse teenus 

sihtväärtus suureneb 220 inimeseni. 

Võttes eeltoodud põhjuseid arvesse, leiab rakendusüksus, et on täidetud meetme määruse § 9 lõike 

5 tingimused projekti abikõlblikkuse perioodi pikendamiseks ning perioodi pikendamine kuue kuu 

võrra ja eelarve muudatus on põhjendatud ja projekti tulemuste saavutamiseks vajalik. 

 

 

https://www.riigiteataja.ee/akt/dyn=105072022009&id=111032022001!pr10lg2
https://www.riigiteataja.ee/akt/dyn=105072022009&id=111032022001!pr10lg2


Otsuse vaidlustamine 

Otsuse peale võib esitada vaide rakendusüksusele ÜSS2021_2027 sätestatud tingimustel ja korras 

30 päeva jooksul, arvates päevast, mil vaide esitaja sai või pidi teada saama oma õiguste 

rikkumisest. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Tiina Sams 

toetuste rakendamise osakonna juhataja 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Kaidar Viikman 

 5192 3484 

 kaidar.viikman@rtk.ee 

 

 

 


